
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  437  del 06-05-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 186 

Oggetto:
ACQUISTO E POSA IN OPERA BACHECHE IN PLEXIGLASS PROMOZIONALI
- LIQUIDAZIONE

IL RESPONSABILE DELL’AREA SEGRETERIA

VISTO il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali 18 agosto 2000, n. 
267 e successive modifiche ed integrazioni;

ATTESO  che ai  sensi  dell’art.  107 del  citato decreto la gestione amministrativa,
finanziaria  e  tecnica  è  attribuita  ai  Dirigenti  mediante  autonomi  poteri  di  spesa,  di
organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo. I Dirigenti o chi ne svolge le
funzioni  sono  direttamente  responsabili,  in  via  esclusiva,  in  relazione  agli  obiettivi
dell’Ente, della correttezza amministrativa, della efficienza e dei risultati di gestione;

DATA la necessità di far fronte  alla spesa per la apposizione di n. tre bacheche
promozionali in plexiglass presso le vetrine comunali in via Tambroni n. 4; 

VISTA la fattura n. 43 del  29/03/2019 emessa da Tecum di  Sandra Pinzi  per €
500,20 (quota parte); 

DATO ATTO  che fornitura e prestazione sopra richiamate sono state effettuate a
regola d’arte e sono regolari in ordine a qualità, quantità, tempi di esecuzione, importo;

RAVVISATA la necessità di procedere alla liquidazione di detta fornitura;

DATO ATTO  della regolarità tecnica della presente determinazione da parte del
Responsabile dell'Area Segreteria dott. Pier Carlo Guglielmi

DETERMINA

1) di liquidare, per i motivi tutti di cui in premessa e che si intendono qui richiamati, la
fattura n. 43 del 29/03/2019 emessa da Tecum di Sandra Pinzi per € 500,20 (quota
parte), con imputazione al Cap. 520 – IMP. 726, RP 2018;

2) di trasmettere il presente atto di liquidazione al Responsabile dell'Area Ragioneria,
Patrimonio e Tributi, con allegati tutti i documenti giustificativi, per le procedure di
contabilità, i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi di quanto
disposto dal D. Lgs. n. 267/2000. 

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 437 del  06-05-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Pier Carlo Guglielmi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Maura Gallenzi F.to Pier Carlo Guglielmi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 520 IMPEGNO 726 RP/2018

Tolentino li  07-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  07-05-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  09-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  09-05-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 437 del  06-05-2019 – Pagina 2 di 2


